per episcopum et nobiles antedictos. Et que archiepiscopus de hiis receperit, nobis

defalcabuntur et fratri nostro de sorte decem milium marcarum argenti principali. 5

16. Ilee omnia conventa et condicta absque fraude et captione quibuslibet sunt

intelligenda et servanda.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillis illustrium principum

dominorum Rudolf! comitis palatini Reni ducis Bawarie et Rüdolfi ducis Saxonie necnon

dicti domini Argentinensis episcopi ac . . comitum et nobilium predictorum presentibus 10

est appensum. Et nos Rudolfus Dei gratia comes palatinus Reni Bawarie, Rudolfus

Saxonie duces et Iohannes eadem gratia Argentinensis episcopus recognoscimus pre-

missa vera esse et nos presentibus obligare ad observantiam eorumdem, ut sunt pre-

missa, per fidem nostram, sigilla nostra in eorumdem evidentiam apponentes huic scripto.

Nos vero Ulricus Ferretarum, Otto de Strazberg et Rudolfus de Nydowe comites ac 15

Otto dominus de Ohssenstein predicti eadem recognoscimus et ad observantiam eorumdem
nos obligamus ad assignationem castrorum predictorum et munitionum hereditario iure

ad illustres principes duces Austrie pertinentes, reverendo in Christo patri et domino

Heinrico Coloniensi archiepiscopo, postquam nobis sub forma predicta assignate fuerint,

faciendam, nos sub fide nostra corporaliter a nobis eidem domino archiepiscopo de hoc 20

prestita interposito iuramento ex certa nostra scientia presentibus obligamus, fraude et

dolo exclusis in premissis, sigilla nostra in horum firmitatem ampliorem presentibus

litteris apponentes.

Actum et datum in Bacheraco
,
quinta feria post inventionem sancte Crucis, que

erat VII. Idus Maii, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo. 25

28 . Procuratorium ad tractandum cum Woldemaro marchione

Brandenburgensi. Mai. 9.

Originale (or.) in eodem tabulario l. c. nr. 500. Contulimus nos. Pendent loris

membranaceis sex sigilla, quorum tria i. e. tertium, quartum, quintum fere illaesa. Scriptum

est eadem manu ac supra nr. 26. — Ed. Lacomblet l. c. III, 97 nr. 130 ex or. 30

Böhmer, Heg. Ludw. p. 235 Reichssachen nr. 11.

Universis presentes litteras inspecturis nos Liupoldus Dei gratia dux Austrie et

Styrie, dominus Carniole, Marchie ac Portusnaonis, comes in Haspurg et Kyburg necnon

lantgravius superioris Alsacie generalis notum facimus, quod venerabilibus in Christo

patribus domino Heinrico Coloniensi archiepiscopo et domino Iohanni Argentinensi 35

episcopo damus potestatem tractandi et ordinandi cum illustri principe domino Wolde-